
| Ossetlo: Preseoe in vie S I ucie -

Il Responsabile del Seîtore VIII- polizia Mmicipale

Città di Modica

PROWEDIMENTO DEL RESPONSABILE

SETTORE VIII

* ltr*loot( o*24ú

considerato che in data 26112/2016 in via s. Lucie si svolgerà la rappresentazione della saqa Nativitàl
Ritenuto opportuno, per motivi di sicurezza della circolazione, nonché per la salvaguardia della pubblica
incolumità adottare i necessari prcwedimenti temporanei alla viabilità;
Visto gli artt. s,comma 3", e 7 del nuovo C.d.S. D.L.vo 30.04.1992 n.285 e del suo Regolamento di
Esecuzione;
Visto II T.U. EE.LL. n. 2672000;
Letta Ia L. n. 24111990 smi;
Letto il Tefo Coordinato delle leggi regionali relative all,ordinarnento degli EE.LL_, pubblicato sulla
G.U.R.S. n.20 del9 maggio 2008;
Letto il C.d.S.;

ORDINA

Dalle ore 15,00 alle ore 24.00 del26 dicembre 2016

viene istitufo il divieto di circolazione e di sosta, arnbo i lati e con rimozione forzara, nel tratto di
via S. Lucia compreso tra il civico 47 e l'intersezione con la via Modica Ragusa, come da apposita
segnaletica;

L'eflicacia della presente ordinanza è subordinata alle seguenti condizioni:

1. apposizione della prescritta s€gnaletica stúdale, confome a quanto disposto dal Titolo II del
D.P.R. 16.12.1992 n. 495;

2. apposizione della segnaletica di divieto di sosta almeno 48 ore prima dell inizio del divieto
stesso;

Dare atto che il Comune è sollevato da rcsponsabilita per eventuali danai apportate a cose e/o
persone durante I'esecutività del presente atto;
Si informa la cittadinalza della presente ordinanza mediante pubblicazione sul sito infomatico
dell'Ente ai sensi e per gli effeni delt'an. 32 delle legge oo/2009i
Gli organi di polizia stradale di cui all'af. 12 del Nuovo codice della strada, ed a chi altro spetti
ciascuno per quanto di propria competenz4 sono incaricati, rispettivamente dell,esecuzione e della
verifica dell'osservanza della presente ordinanza:
I c,ontawentori della presente ordinanza saranno puniti a norma di legge;
L'lspett. Sup. Rosa Pietro è tenuto a controllaxe l,esafo collocamento della segnaletica mobile;
Ai sensi dell'Art. 3 u.c. della Legge 241/90, si informa che contro il preiente atto può essere
presenlato dcorso, altemativamente, al TAR competente ai sensi della L, tOZCnl e successive
modificazioni, o al Presidente della Regione Sicilian4 ai sensi dell,At. 9g del D.p.R. 24 novembre



1971, rispettivamente entro 60 gg. ed entro 120 gg. a deconere dalla data di pubblicazione del
presente ano.
La presente ordinanza sarà notificata all'uffrcio segnaletica, all'ufhcio servizi, addetto stamp4 al
rcsp. 2^ sez., al Commissariato di Ps. di Modica, alla Compagnia CC di Modica, alla Tenenztdela
G. d. F. di Modic4 al "118", ai Vigili del Fuoco, addetto stampa ed al resp. 2^ sez. p.L.-

' 23 0lc' 2016

Dalla residenza municipale, lÌ

IL RESPON
Ro

.O. V I SETTORE

comaido Póri:i. Munlrrpaléi Prazà Prrnrtpèdì Napoti17.97015 Modica

-s.ttof€.onavoo.ónuiè.nodi.a.f r.n

cè.trarè.pèmtiva 0932759211-t€lèfar0932947367

2


